
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων 

εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047082, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 3636/05-07-2019 (ΑΔΑ: 91Ψ4465ΧΙ8-ΗΘ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020»με κωδικό ΟΠΣ 5047082, στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6,8 και 

9, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Η υπ΄αριθμ. 131408/Ε4/24-08-2019(ΑΔΑ:6ΧΝ54653ΠΣ-ΝΨΡ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης αναπληρωτών – ωρομισθίων μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, σχολικού έτους 2018-2019» 

4. Το υπ΄αριθμ. 136514/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του Αυτοτελούς τμήματος ΕΕΠ – ΕΒΠ του ΥΠΑΙΘ, με το 

οποίο διατίθενται πιστώσεις για πρόσληψη αναπληρωτών ΕΕΠ – ΕΒΠ 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 6/06-09-2019 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Θεσσαλίας 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση: Μανδηλαρά 23, ΤΚ 412 22, Λάρισα 

Πληροφορίες: Βαλιάζη Μαρίλη 

Τηλ.: 2410.539210 

Φαξ: 2410.539219, 2410.538611 

Ηλ. Διεύθυνση: mail@thess.pde.sch.gr 

 

 

Ημερομηνία:. 25-09-2019 
Αριθ. Πρωτ.: 12821 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

ΑΔΑ: ΩΕΟΘ4653ΠΣ-3Δ0



 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο πλαίσιο της 

Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047082, του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020.  

Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και στα Τμήματα Ένταξης των σχολικών 

μονάδων γενικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με 

τον παρακάτω πίνακα. 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔ

ΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΠΑΝΑΝΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25   

2 
ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 25   

3 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 

ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15 ΕΝΕΕΓΥΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10 

4 
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΣΟΦΑΔΩΝ 

25   

5 
ΧΑΪΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ 

ΣΟΦΑΔΩΝ 

25   

6 
ΚΑΣΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

20 ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5 

7 
ΤΣΙΑΒΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

20 ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 

 

Δρ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΔΟΝΤΣΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΕΟΘ4653ΠΣ-3Δ0


		2019-09-25T08:38:56+0300
	Athens




